de spiritu et *Aug. de in li*
de trinitate l. 6. vj.

Corpus et sanguis est dicitur
illud quod est ex fructibus terre
acceptum et prope iusticie
defectum ratione summum ad
salutem spirituale in memoria
dulce passionis. *Ad em*
pro manus hominis ad illam
uisibilem speciem perducatur non
sufficiat ut sit tam magnum
sacramentum non operante in uisibili-
bus spiritu sancto cum his omnia que
per cordes motus in illo opere
fuit. De opere hoc sacramentum pie-
tatis est signum unitatis
et est uindictam caritatis. *Ad*
uult uiuere accedat et cadat
in corpore. Huc abum et po-
tius societate uult intelli-
gi corpus et in bonorum suorum
quod est ecclesia in predestinatis.
Quat. Paschasius de
corpore et sanguine
serua secunda l. 6. i.

Cetera cotid
lia et seme
pro una cano
sione semel
du erit motu
ad uita mori
duabi. *Ad p*
di prius uere
tis causis h
idem quod cotid
salte in pns s
lis in sermitas
pr quod lig oia
ta sunt in bap
tu pti ad huc
tunc. *In ps.*
mea dum quod
miquitibus tu
os in finitates
quod cotidie lab
e pns et ymol
ena passio et
tdi ut quod semel
mote uicit co
dina d'ictor

Tercia cotidie h' oblatio
 lig x' semel passio i carne
 p vna eandemq' motis pas
 sione semel saluauit mu
 du erq' mote ide r'fuges
 ad vita mors illi vlt' no
 duabi **Ad** pfecto sapia
 di pris necessariu p ml
 tis causis h' p vidit **Quo**
 qdem qz cotidie p cam
 salte i pcis su q' b' q' mor
 lis i fornicitas vniue non
 pt qz lig oia pca adona
 ta sint i bapto i finitas
 tu pcti adhuc manet i
 cane **Vn** ps. **B**ndia aia
 mea dnm q' p'cia oib'
 iniquitatib' tuis q' sanat
 os i finitates tuas **Uo**
 qz cotidie labium cottidi
 e pab x' ymola **M**istice
 eia passio x' i misteio
 tdi vt q' semel moiendo
 mote vicat cotidie ra
 dua d'ictoz p h' sacra

corpis & sanguis pca
 r'lamet **Vn** oram' **D**i
 mitte nb debita mri
Quasi si dixerim' q' pca
 n' hem' ipi nos sedu
 cam' & vitas i nb n' e
Iteru eia hoc **Il**ij.
 misteriu & h' ob d' meo
 mcoz passiois x' sic tpe
 ait **H**oc quocienscuq' fe
 ceitis i mea d' meo raco
 fructis **Q**uocienscuq' q'
 huc pane s'uitis & bibi
 tis huc calice mote d'ni
 amittabitis don' veni
 at **N**o itaq' sic accipie
 du e don' x' mors veiat
 qz ia vlt' no moie sed
 don' tpe d'ns adiudic'
 veiat **I**nter' vero **Uo**
 semp mors e x' p secl'i
 vita posteis nu'ciada
 & vt distat q' caritate
 dilexit suos q' p eis moi
 digty e **C**ui omis vice

dēm⁹ i pendē caritatis
qz adhuc nos prior
dilerit tū eēm⁹ iehē
ne filij ut diligem⁹ eū
a morte iā libati. Tu.

Aug⁹ de sectioe l. iij.